i

f; ;h? ? f‘i v

) ’7 LR g i R
S ey AR TN
f,a,ﬁsz:{j?fgfﬁ ALY '
Azienda Territoriale per PEdilizia Residenziale Pubblica i

-5

Eirves o
¢ ;;'g;z‘a .1"8 - g g
La presente dererminazione n. Zzé del ' 3"6?4 st atfssa allalbo delP AT IR

42014

dal ' al

MATERA

Matera, ) [ anno duemilaquattordici il glorno 4(2 [ del mese di ﬁ?ﬁ%ﬁ , il

Dirigente dell’Ufficio Bilancio e Personale, dott. Vito Ruggieri, ha adottato la seguente:

IL DIRETTORE
(dott. Luigi Vergari)

B T
DETERMINAZIONE N.éZ{}ZgZ%! DEL 5 OMER 2004

/
{

OGGETTO: dipendente Carmelo Cotrufo. Permessi retribuiti (anno 2014) di cui
allarticolo 15 del Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del personale dipendente del
comparto Regloni-Autonomie Locali del 14 settembre 2000




*

Rcsponsabﬂe della Posizione Organigzativa Personale
(dott. Massimo Cristallo) /

IL DIRIGENTE DELLUFFICIO BILANCIO E PERSONALE

Vista la pratica predisposta dal Responsabile della posizione organizzativa “Personale”;

Vista listanza del dipendente Carmelo Cotrufo, assunta al protocollo n. 14629 del 23 dicembre 2013,
con la quale il predetto dipendente, attualmente incardinato nell’Ufficio Gestione Immobiliare, chiede di
poter usufruire det petmessi retribuiti di cui all’art. 15 del Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del
personale dipendente del comparto Regioni — Autonomie Locali del 14 settembre 2000;

Visto Part. 25 del vigente “Regolamento unico di disciplina dellorario di lavoro e di tuttl gli istituti
contrattuali che, a qualunque titolo, prevedono lassenza dal servizio del personale non dirigente”, il
quale, conformemente alle disposizioni di cui al citato art. 15 del CCNL, prevede che al personale
del’A.T.E.R. possono essere concessi permessi retribuiti fino ad un massimo di 150 ore annue
individuali per ciascun anno solare e nel limite massimo del 3% del personale in servizio a tempo
indeterminato all'inizio di ogni anno, con arrotondamento all’unita superiore;

Considerato che, dagli atti in possesso del’Ufficio Bilancio e Personale, risulta che entro il termine
ultimo del 31 dicembre 2013 non sono pervenute altre istanze di concessione dei predetti permessi
studio, e che pertanto la richiesta prodotta dal Geom. Carmelo Cotrufo con la nota n. 14629/2013 puo
essere accolta;

Ritenuto che, in considerazione della specifica competenza, il presente atto debba essere adottato
dall’Ufficio Bilancio e Personale;

DETERMINA

1. Diaccogliere, per le motivazioni tipottate in premessa, l'istanza del dipendente Carmelo Cotrufo,
assunta al protocollo n. 14629 del 23 dicembre 2013, con la quale chiede di poter usufruire det
permessi retribuiti di cui all'art. 15 del Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del petsonale
dipendente del comparto Regioni — Autonomie Locali del 14 settembre 2000;

2. Di precisare, altresi, che i suddetti permessi potranno essere concessi nella misura massima di
150 ore nel corso dell'anno 2014 e, comunque, in subordine alle prescrizioni di cui al vigente
Regolamento in materia;

3. Di trasmettere copia della presente determinazione al dipendente Geom. Carmelo Cotrufo, al
Dirigente dell’Ufficio Gestione Immobiliare;

4. Di dichiarare immediatamente esecutiva la presente determinazione.

I1 Dirigente
(dott. Vitg Ruggieri)

Vit7 [y //zc



